

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
 Sistema de Gestión de Compras
 Requisición de Compra



f. 888/3204.

Unidad Ejecutora:	Mantenimiento e Instalaciones	Fecha Emisión:	27-dic-21
Solicitante:	Juan Carlos Jiménez Velázquez	Prefolio:	Folio: 1290

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
1	30	Pzas.	Manteles blancos.	
2	30	Pzas.	Caminos azules.	
\$6,612.00				



Justificación:	Fuente de Financiamiento:
----------------	---------------------------

Para usarse en diferentes eventos de la Institución.

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales

Jefe de Área	Planeación y Evaluación
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector

Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No. 1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA
DE AGUASCALIENTES

Orden De Compra

		Folio	1290
		Fecha	30/12/2021
Área:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	No. Depto:	F0107
Proveedor:	DULCE MARÍA SERNA LANDEROS	Cta. Contable:	
Dirección:		Funcionario:	JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ
Estado:	AGUASCALIENTES	Colonia:	
Teléfono:		Pais:	MÉXICO
Fecha de Entrega:	INMEDIATA	Banco:	
Via:		Condiciones de Pago:	CRÉDITO
		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	1290

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	30	PZAS	MANTELES BLANCOS	135.00		4050.00
2	30	PZAS	CAMINO AZUL	55.00		1650.00

Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal
RET IVA 6%
IVA
ISN 2.5%
Descuentos
Ret ISR 10%
Total

\$	5,700.00
\$	912.00
\$	6,612.00

 Jefe de Adquisiciones

 Director de Admon y Finanzas

RFC emisor: SELD910702PL1
 Nombre emisor: DULCE MARIA SERNA LANDEROS
 RFC receptor: UTA9108114C9
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA14BAE-76F7-4551-A87C-D 36456F9A6E8
 No. de serie del CSD: 0000100000504465028
 Código postal, fecha y hora de emisión: 20800 2021-12-30 14:17:49
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
52121604		30	H87		135.00	4050.00				
Descripción	MANTELES BLANCOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
52121603		30	H87		55.00	1650.00			16.0000%	648.00
Descripción	CAMINO AZUL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1650.00	Tasa	16.0000%	264.00

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 5,700.00
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 912.00
 Total \$ 6,612.00

Sello digital del CFDI:

OuXUBGj2a5i/AlhehOGMpmO0PxFUvwulyD9qc9lwg0cz20+XZi2E3upqRRH3flZch/mJ1xCY+Q4/YUu7FoBNkk5IBBflqfuzB3po1f1EZLyeB4I745TITZwmbSsAjipckHmEcUrECb0+xzrRBHL348EPpc1k0Y3//JLlyglWD3+ak6jeCBjd/yqN1PAAX1QLK8mV3R8iQKT8AchEXkuO/9bEKpJdpp/EwQU1CwhzW2k+jNxx1Ju4AohuC3BXbdO7vMiEpk28Yc1QrQTmuEA9u6kAQyJKJTXfmGfOocv02vHYo+etG5E1DAHISF7dkjglujcz0ISAaVGAc3FUw==

Sello digital del SAT:

W4AqREzruH/b7ZnlwD6WbFSI+WB05qZRrohX7FxiSujpiR8T8xvs0o3Hif3NwXVCyqNQ1l2no43xT7TmdrrqNmUdLh/dHU2jX29kavehfBI8OWikeofAZXSKGIlz9zJin0sxbGkEwbrOzhVEIaBRLM1mFVrMm3DfzWo3s6xXFQVU/OK48a/VpR5FcQMYVeSF+NhGTG5yDMLIPJylKuB4jCJQJeaE1T7CH4aofauD4IKQ6C1KbRugQRZ+WJvfjHMO0Aqk8cm7KfJmF7li64Abp47JijKEXf0b021/ZXMFccQXZeqEiYSXQnWE0boixQoLWBt6StsQ0z/9KsS8g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA14BAE-76F7-4551-A87C-D36456F9A6E8|2021-12-30T14:22:52|SAT970701NN3|OuXUBGj2a5i/AlhehOGMpmO0PxFUvwulyD9qc9lwg0cz20+XZi2E3upqRRH3flZch/mJ1xCY+Q4/YUu7FoBNkk5IBBflqfuzB3po1f1EZLyeB4I745TITZwmbSsAjipckHmEcUrECb0+xzrRBHL348EPpc1k0Y3//JLlyglWD3+ak6jeCBjd/yqN1PAAX1QLK8mV3R8iQKT8AchEXkuO/9bEKpJdpp/EwQU1CwhzW2k+jNxx1Ju4AohuC3BXbdO7vMiEpk28Yc1QrQTmuEA9u6kAQyJKJTXfmGfOocv02vHYo+etG5E1DAHISF7dkjglujcz0ISAaVGAc3FUw==|0000100000504465028||
 RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2021-12-30 14:22:52
 No. de serie del certificado SAT 0000100000504465028



Yo Juan Carlos Jarama U. siendo mi
 puesto jefe Depto Htfe he recibido a mi
 entera satisfacción los bienes solicitados en la
 requisición No. 1290
 Fecha 30/12/21 Firma _____

